
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Auta na baterky

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás rozhodně 
neměly minout

8

Rozhovor
Mnislav Atapana Zelený -  Mobil rybu neuloví

Vztahy
Jak na děti -  Proč se děti tolik podobají 
svým rodičům

Návštěva
Slovo pes nekouše -  Alejandro Jodorowsky 
přijel do Prahy a předvedl názornou lekci, 
jak může být člověk svobodný 
i v rámci systému

Z domova
Pravda a láska? -  Nedávné protivládni 
demonstrace odkryly, proč je naše 
demokracie v troskách

Událost
S jasností proroka -  Před téměř půlstoletím 
napsal Jean Raspai! kultovní knihu, která 
předpověděla, co se děje s Evropou

Proměna
Zeptejte se koně -  Díky svému pádu 
na dno Zdeňka Pohlreichová pochopila, 
že se nemá čeho bát

Rekord
Proč ptáci zpívají -  Eduard Marek skočil 
ve 102 letech padákem

48

Téma
Mraky z Černobylu -  Televizní seriál 
perfektně rekonstruoval největší jadernou 
katastrofu. Realita je ale možná ještě 
děsivější, než si dodnes připouštíme

Ш
Kdo je
Musíme se probrat -  Expertka na šikanu 
na pracovišti Michaela Švejdová dobře ví, 
proč se nikdy nechtěla nechat zaměstnat. 
V práci je totiž šikanována až třetina lidí

Na vlastní kůži
Krotitelé duchů -  Reportáž z místa, 
kde opravdu straší

Foto měsíce
Království trpaslíků

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


